

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 28/2022

**COMERCIAL NUNES NUNES LTDA | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 29.210.261/0001-18 -
Endereço: Santa Cruz - CEP: 59200000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3291-2307**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	CAL, BRANCO, FINO, PARA PINTURA, SACO COM 10 QUILOS (SUPER CAL)	CAL PARA PINTURA SACO 10KL	CALMISA	2.000,00 UN	R\$ 14,45	28.900,00
0005	CHAPA EM AÇO GALVANIZADO (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)	CHAPA LISA GALVANIZADA	BELGO/GERDAU	500,00 UN	R\$ 15,80	7.900,00
0013	TINTA EM PÓ PACOTE COM 5 KG (CORES VARIADAS)	TINTA PO	LUXCOR	2.000,00 UN	R\$ 8,00	16.000,00
0014	PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 X 2	PARAFUSO FRANCES	CISER	2.000,00 UN	R\$ 0,90	1.800,00
0015	PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 X 2.1/2	PARAFUSO FRANCES	CISER	2.000,00 UN	R\$ 0,95	1.900,00
0016	PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 X 3	PARAFUSO FRANCES	CISER	2.000,00 UN	R\$ 1,05	2.100,00
0017	PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 X 3.1/2	PARAFUSO FRANCES	CISER	2.000,00 UN	R\$ 1,10	2.200,00
0018	PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 X 4	PARAFUSO FRANCES	CISER	2.000,00 UN	R\$ 1,45	2.900,00
0019	PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 X 4.1/2	PARAFUSO FRANCES	CISER	2.000,00 UN	R\$ 1,55	3.100,00
0020	ARRUELAS 5/16 LISA	ARRUELA	CISER	12.000,00 UN	R\$ 0,10	1.200,00
0022	BROXA P/ PINTURA 800/1	BROXA PARA PINTURA	ATLAS/CONDOR	300,00 UN	R\$ 6,15	1.845,00
0024	CANTONEIRA DE AÇO CA50 (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)	CANTONEIRA EM AÇO	BELGO/GERDAU	1.500,00 UN	R\$ 13,45	20.175,00
0025	CANTONEIRA DE AÇO CA50 (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)	CANTONEIRA EM AÇO	BELGO/GERDAU	500,00 UN	R\$ 13,45	6.725,00
0026	CHAPA LISA DE FERRO (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)	CHAPA LISA GALVANIZADA	BELGO/GERDAU	1.500,00 UN	R\$ 14,95	22.425,00
0028	FERRO BARRA CHATA (TODAS AS ESPEÇURAS EM QUILOGRAMA)	FERRO BARRA CHATA GALV.	BELGO/GERDAU	1.000,00 UN	R\$ 13,45	13.450,00
0029	FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 20 MM VARAO DE 12 METROS	VERGALHAO CA50 BITOLA 20 MM VARAO	BELGO/GERDAU	750,00 UN	R\$ 284,95	213.712,50
0030	FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 20 MM VARAO DE 12 METROS	VERGALHAO CA50 BITOLA 20 MM VARAO	BELGO/GERDAU	250,00 UN	R\$ 284,95	71.237,50
0031	LIMA PARA ENXADA 8" COM CABO	LIMA PARA ENXADA 8" COM CABO	WORKER	1.000,00 UN	R\$ 14,70	14.700,00
0033	FITA CREPE, DIMENSÕES 48MM X 50M	FITA CREPE, DIMENSÕES 48MM X 50M	ADERE	300,00 UN	R\$ 10,45	3.135,00
0034	FITA ISOLANTE 10MTS	FITA ISOLANTE USO GERAL	SIGMA	300,00 UN	R\$ 2,45	735,00
0035	MASSA PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO (LATA COM 18 LITROS)	MASSA TEXTURA LISA INT/EXT. BALDE	SBRAS	100,00 UN	R\$ 105,00	10.500,00
0036	REGULADOR PARA GÁS DE COZ ACOMPANHA MANGUEIRA 80CM BRAÇADEIRAS.	REGULADOR PARA GÁS DE COZ ACOMPANHA MANG	VINIGAS	50,00 KG	R\$ 37,95	1.897,50
0037	BOCAL COM RABICHO 1560N TERMOPLASTICO LOR	BOCAL COM RABICHO	FERTAK	300,00 KG	R\$ 2,55	765,00
0038	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8	KALA/FERTAK	100,00 M	R\$ 2,05	205,00
0039	CAIXA DE LUZ 2X4	CAIXA DE LUZ 2X4	IPLAN	1.500,00 UN	R\$ 1,00	1.500,00
0041	CANO EM PVC P/ ESGOTO PREDIAL 100MM	TUBO PVC ESG.100MM	KRONA/PLASTILIT	500,00 UN	R\$ 17,75	8.875,00
0042	CANO EM PVC P/ ESGOTO PREDIAL 40MM	TUBO PVC ESG.40MM	KRONA/PLASTILIT	300,00 UN	R\$ 6,50	1.950,00
0043	REGUA DE EXTENSAO ELETRICA 5 METROS	BARRA PARA EXTENÇÃO	ILUMI	100,00 UN	R\$ 14,50	1.450,00
0045	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 32MM X 1" PARA AGUA FRIA	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO 32MMX1	KRONA/PLASTILIT	50,00 M	R\$ 2,30	115,00
0046	JOELHO PVC 100 MM, ESGOTO	JOELHO PVC 100 MM, ESGOTO	KRONA/PLASTILIT	100,00 LT	R\$ 4,80	480,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 463.877,50	

DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.267.047/0001-00 - Endereço: Praça Augusto Severo - CEP: 59012380 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3211-1132

Página 1 de 2



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/05/2022 às 09:09:45.
Código verificador: 2971BE



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO - TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA (RETROREFLETIVA) MONOCOMPONENTE À BASE DE RESINA ACRÍLICA EMULSIONADA. LATA COM 18 LITROS AMARELA E BRANCA	BRASILUX	BRASILUX	98,00 UN	R\$ 795,00	77.910,00
0012	TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO - TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA (RETROREFLETIVA) MONOCOMPONENTE À BASE DE RESINA ACRÍLICA EMULSIONADA. LATA COM 18 LITROS AMARELA E BRANCA	BRASILUX	BRASILUX	32,00 UN	R\$ 795,00	25.440,00
0021	BALDE PLÁSTICO, ALTA RESISTÊNCIA, ALÇA EM AÇO ZINCADO, NA COR PRETA, CAPACIDADE 20 LITROS, FUNDO REFORÇADO PARA USO EM CONSTRUÇÃO.	BRASIPLA	BRASIPLA	300,00 UN	R\$ 14,45	4.335,00
0040	CANDUITE FEXÍVEL TIPO GARGANTA 5/8	IPLAN / GRANPLAST	IPLAN / GRANPLAST	1.000,00 KG	R\$ 1,00	1.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 108.685,00	

HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.951.855/0001-54 - Endereço: Rua Vereadora Maria Queiroz - CEP: 59062410 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 9925-5609

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARAME GALVANIZADO N 14	BELGO	BELGO	100,00 UN	R\$ 19,50	1.950,00
0002	ARAME GALVANIZADO N 16	BELGO	BELGO	100,00 UN	R\$ 20,00	2.000,00
0003	BARROTE 3X3 EM MADEIRA MASSARANDUBA	BELEM	BELEM	500,00 UN	R\$ 19,15	9.575,00
0006	PARAFUSO PONTA DE AGULHA REF 4,2/13 MM USO EM FORRO DE PVC	CISER	CISER	200,00 UN	R\$ 0,14	28,00
0010	RIPAS EM MADEIRA MASSARANDUBA	BELEM	BELEM	300,00 UN	R\$ 3,85	1.155,00
0047	THINNER PARA ESMALTE SINTÉTICO - DESCRIÇÃO: SOLVENTE PARA TINTA ESMALTE SINTÉTICO - EMBALAGEM: LATA COM 05 LITROS	BRASILUX	BRASILUX	150,00 UN	R\$ 30,00	4.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.208,00	

RLUX ILUMINACAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.535.805/0001-35 - Endereço: Avenida Alexandre Cazelatto - CEP: 13148912 - UF: SP - Município: - Telefone: (19) 98188-3026

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	LUMINÁRIA LED - 2X36W BRANCA COMPLETA	946161371	Avant	1.500,00 UN	R\$ 34,75	52.125,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 52.125,00	

Valor Total: R\$ 643.895,50

